MMHENDI

Gastronorm-Behalter 1/4
862681
Professioneller Gastronorm Behalter aus weiflem Polycarbonat.

Absorbiert keine Gerliche oder Aromen. Temperaturbestandig
von -40°C bis +110°C.
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Spezifikationen
Geeignet fir

Temperaturbestandigkeit von
(°C)
Temperaturbestandigkeit bis
(°C)

Batterien inkludiert

Artikel ist stapelbar
Zusammenklappbar
Materialien

Verpackungseinheit
Verpackungsart
Lange (mm)

Breite (mm)

Hoéhe (mm)
GN-GrofBe

Max. Inhalt (L)
Nutzbarer Inhalt (L)
Abmessungen
Farbe

MHENDI

: Lebensmittelkonformitat,

Geschirrspliler

: -40°C
: 110°C

: Nein

: Ja

: Nein

: PC (Polykarbonat)

1

: Sticker

: 265

2 162

: 65

: GN 1/4

: 1.8

: 1.8

: 265x162x(H)65
: WeiB

Transportspezifikationen

EAN
Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Verkaufseinheiten pro Palette

: 8711369862681
: 39241000

: 0.22

: 0.22

: 376
: 349
: 195
212

: 648
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